
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2014-11-07

Numer XLIX/281/14

w sprawie w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r.

UCHWAŁA NR XLIX/281/14
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 7 listopada 2014 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz
art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,
911 i 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 45 966 929,81 zł, w tym : dochodów bieżących - 39 398 939,81 zł, dochodów majątkowych -
6 567 990 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 50 378 671,81 zł, w tym: wydatków bieżących - 37 991 731,81 zł, wydatków majątkowych - 12 386 940 zł.
Deficyt budżetowy w kwocie 4 411 742 zł zostanie sfinansowany emisją obligacji w kwocie 3 700 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 711 742 zł.
§ 4. W budżecie miasta na 2014 r. przyjętym Uchwałą Nr XXLIII/232/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta
Siemiatycze na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany polegające na:
1) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 5 pn. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
 

Przewodniczący Rady Miasta
Agnieszka Monika Zalewska

Metryka strony

Uchwała Nr XLIX/281/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2014-11-07

 ( 765.53 KB )
Załącznik do uchwały NR XLIX/281/14 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r.

zal do uch 281_14.pdf

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Elżbieta Boguszewska
Data wytworzenia: 2014-11-13

Wprowadzający: Jarosław Kiczko

Data modyfikacji: 2019-03-18

Opublikował: Jarosław Kiczko

Data publikacji: 2019-03-18

http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/120794/5925/zal+do+uch+281_14.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5925
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Uchwała Nr XLIX/281/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2014-11-07

